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	Date de Clôture des Engagements PAR COURRIER : 31 août 2017

	
	 FINALE GPF SCC FLYBALL  des REGIONS 2017 : 
(A renseigner soigneusement)

	Organisateur : SCIF – FLY’ A.C.T.I.F.

	Régionale : ILE DE FRANCE

	Date : DIMANCHE 15 OCTOBRE 2017
	1 seule équipe par REGION

	Juge : Virginie HOUYOUX
	

	 
	EQUIPE REGIONALE à ENGAGER

	
	N° Licence
	Nom du Chien
	Nom et Prénom du Conducteur

	1
	 
	
	 

	2
	
	
	

	3
	 
	
	 

	4
	 
	
	 

	
	N° Licence
	Nom du Chien (réserviste)
	Nom et Prénom du Conducteur

	R1
	
	
	

	R2
	
	
	

	Cet engagement doit être accompagné :
· un chèque de 20 euros par chien engagé (Chiens engagé au GPF et Préposés gratuits) libellé au nom de  «ASSOCIATION    SOCIETE CANINE ILE DE FRANCE» 
· des photocopies lisibles de toutes les licences et pass-flyball 
· de l'identification du chien de chaque espoir engagé (nom, sexe, tatouage, n° lof, race et TOISE) sur papier libre.


	REGIONALE de :

Dont chaque licencié FLYBALL s’inscrit en pleine connaissance des règlements régissant les TOURNOIS de FLYBALL, des dispositions relatives aux responsabilités du maître et du chien ainsi que des règlements généraux de la SCC. Il a pris connaissance de la «Charte de déontologie des disciplines sportives de la SCC gérées par la CNEAC», les accepte pleinement et s’engage à les respecter.
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